
Zápis z Valné hromady ST AMON Kunovice z.s. 

konané dne 24.3.2023

Valná hromada byla svolána předsedou spolku Petrem Burešem na 24.3.2023 
v 18,00 dle podmínek stanovených ve stanovách spolku a zúčastnily se jí osoby 
uvedené na připojené listině přítomných. Místem konání byl salonek restaurace 
Fialka v Kunovicích.

Program Valné hromady:
1. Sepsání listiny přítomných
2. Slovo svolavatele a volba předsedajícího
3. Zpráva o hospodaření
4. Schválení účetní závěrky
5. Zpráva o činnosti
6. Kontrola usnesení z minulé valné hromady
7. Volby nového statutárního orgánu
8. Diskuze, závěr
9. Usnesení

Ad 1)
Přítomní, kteří se dostavili na schůzi a splňují podmínky pro členství ve spolku, se 
zapsali do listiny přítomných a ke svému jménu přidali podpis. Listina přítomných 
tvoří přílohu tohoto zápisu.

Ad 2)
Svolavatel sdělil valné hromadě počet přítomných a rozhodl, že valná hromada je 
usnášeníschopná. Svolavatel navrhl pravidla projednání schůze a volbu 
předsedajícího. Přítomní pověřili jako

předsedajícího schůze: Bureš Petr 

zapisovatelem Volák Marek 

ověřovatelem Autrata Vít

Ad 3)
Pokladník spolku přítomné seznámil s finančním hospodařením spolku.

Ad 4)
Pokladník předložil k odsouhlasení účetní uzávěrku spolku a doporučil její schválení, 
počet hlasujících PRO 22 
počet hlasujících PROTI 0
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Účetní uzávěrka spolku tak byla usnesením schůze schválena - -neschválena

Ad 5)
Předsedou spolku byla podána zpráva o činnosti spolku za uplynulé období.

Ad 6)
Kontrola usnesení z minulé valné hromady:

• Požádat o dotaci od města Kunovice na pronájem tělocvičen pro rok 2022: 
splněno, dotace byla získána

• Požádat o dotaci od Národní sportovní agentury na zajištění chodu 
mládežnických družstev pro rok 2022: splněno, dotace byla získána

• oslovování potencionálních sponzorů: plněno, získáno několik finančních darů
• získání sponzorského daru od společnosti AMON CS s.r.o.: splněno
• pořádání akcí k utužení kolektivu: splněno
• uspořádání čtyřdenního soustředění mládeže ve Strážnici v roce 2022: 

splněno
• výběr členských příspěvků : splněno
• uzavření dohody o provedení práce s trenérem mládeže: splněno
• účast našeho spolku na prezentaci sportovních oddílů pro základní školy

v Kunovicích: splněno
• realizace opravy osvětlení ve velké tělocvičně ZŠ U Pálenice: splněno
• snížení počtu družstev dospělých v mistrovských soutěžích ze šesti na pět: 

splněno

Ad 7)
Volby nového statutárního orgánu: Do funkcí byli potvrzeni dosavadní statutární 
zástupci:
Předsedou spolku byl zvolen Petr Bureš
Místopředsedou spolku byl zvolen Zdeněk Mléčka
V souladu se stanovami spolku byl zvolen výkonný výbor ve složení: Petr Bureš,
Zdeněk Mléčka, Petr Šimůnek, Tomáš Mořický, Marek Volák

Ad 8)
Na závěr proběhla diskuze a bylo přijato níže uvedené usnesení.

Ad 9)
• Byl odsouhlasen rozpočet na rok 2023.
• Požádat o neinvestiční dotaci od města Kunovice na pronájem tělocvičen na 

rok 2023. Zodpovídá: Bureš
• Požádat o neinvestiční dotaci od Národní sportovní agentury na zajištění 

chodu mládežnických družstev v roce 2023. Zodpovídá: Bureš
• Vybrat členské příspěvky na sezónu 2022/2023 ve výši 2.000 Kč dospělí a 

1.000 Kč mládež + studenti. Zodpovídá: Bureš
• Uzavřít dohodu o provedení práce s trenéry mládeže pro sezónu 2023/2024 

Zodpovídá: Bureš
• Oslovovat nové potenciální sponzory. Zodpovídají: všichni
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• Byla odsouhlasena účast našeho spolku na prezentaci sportovních oddílů pro 
základní školy v Kunovicích v červnu 2023: Zodpovídá: Bureš

• V případě získání potřebných finančních prostředků zakoupit 2 ks tabletů pro 
zadávání on-line zápisů a 4 ks stolků na ručník. Zodpovídá: Volák

• Vyřešit problém se zapadáváním míčků za obložení topení ve velké tělocvičně 
instalací zábran: Zodpovídá: Mořický

• Zajistit úklid nářaďovny pronajaté našemu spolku v objektu ZŠ U Pálenice: 
zodpovídá: Mořický

• Uspořádat soustředění mládeže ve Strážnici - květen 2023. Zodpovídá: Bureš
• Projednání realizace opravy šatny a sprchy v objektu ZŠ U Pálenice v 

objektu ZŠ U Pálenice : zodpovídá: Berger
• Projednání možnosti výměny venkovních vchodových dveří do tělocvičen: 

Zodpovídá: Bureš
• Nabídnout místo v soutěži KS 11.třídy družstvu z našeho okresu výměnou za 

místo v Regionálním přeboru l.třídy: Zodpovídá: Bureš
• Vyřešit problém se zaskakováním absentujících hráčů ze základních sestav 

v krajských soutěžích. Zodpovídají: vedoucí družstev

počet hlasujících pro: 10

počet hlasujících proti: 4

zdržel se: 8

V Kunovicích, dne 24.3.2023

Jméno a příjmení: 
Funkce: předseda

Jméno a příjmení:
Funkce: ověřovatel zápisu

................... ...........
Jméno a příjmení:

Zapisovatel
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PREZENČNÍ LISTINA

Akce: Valná hromada ST AMON Kunovice z.s.

Datum: 24.3.2023, 18,00 hod. Místo: restaurace Fialka Kunovice

Pol. Jméno a příjmení Podpis Poznámka
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